2018年 2月 6日

P-15-011692rev.a

1/3page

 お客様各位

                                                   チャネルセールス・マーケティング

神奈川県川崎市高津区久本 3－5－8

 金メッキエリア変更のご連絡

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

対象製品に関しまして、金メッキエリアの変更をさせていただきますことをご連絡申し上げます。

本内容は、2015.9月にご連絡をさせていただきましたが、ユーザー様承認取得の関係で変更が見合わされ

ておりました。

お取り計らいいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象型番： 別紙参照

変更内容： メッキエリア(金メッキ)

次ページ参照

変更理由： 金メッキ飛散抑制のため

※この変更による基本性能/仕様に及ぼす影響はございません。

変更時期： 2018.3.1  出荷～ ランニングチェンジ

（在庫状況と生産状況により多少変わる場合があります）

次ページへ

2018年 2月 6日

P-15-011692rev.a

2/3page

2018年 2月 6日

P-15-011692rev.a

3/3page

対象型番 製品名

1747415-2 DYNAMIC D4200 REC CONT L

1747418-2 DYNAMIC D4200 REC CONT M

1747498-2 DYNAMIC D4200 REC CONT L/LP

1747499-2 DYNAMIC D4200 REC CONT M/LP

2040015-2 DYNAMIC D4200 REC CONT S

2040587-1 DYNAMIC D4200 REC CONT S/LP

2287721-2 DYNAMIC D4200 REC CONTACT SS

2288020-1 DYNAMIC D4200 REC CONTACT SS L/P

以上